
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 30.08.2018

Avaldamise lõpp: 31.08.2118 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Parila Klaas (registrikood: 10409888) (aadress Westmeri 2, Haapsalu

linn, Haapsalu linn, 90502 Lääne maakond) taotluse alusel muutis Keskkonnaamet ettevõtte õhusaasteluba

nr L.ÕV/317254. 

Õhusaasteluba  nr  L.ÕV/317254  on  väljastatud  Lääne  maakonnas  Haapsalu  linnas  Haapsalu  linnas

aadressil  Westmeri  2  asuval  kinnistul  (katastritunnus  18301:002:0500)  paiknevatest  heiteallikatest

saasteainete  välisõhku  väljutamiseks.  Õhusaasteloa  muutmist  taotleti  seoses  käitises  uute  lahusteid

sisaldava kemikaalide kasutusele võtmisega. 

Käitaja  põhitegevusalaks  on  puidust  uste  ja  akende tootmine  ja  restaureerimine  (EMTAK kood 16231).

Käitise tootmisterritooriumil asub kaks heiteallikat: värvimise venttilatsiooniava ja katlamaja korsten. Toodete

viimistlemisel kasutatakse aastas kuni 5,37 tonni nii lahustipõhiseid kui ka vesialusel peitse, värve, lakke jms

ning naturaalseid õlisid (linaõli  jms). Värvimisel kasutatakse käsipüstolit.  Eralduvateks saasteaineteks on

tolueen, ksüleen, etanool, etüülatsetaat, 2-propanool, atsetoon ja summaarsed mittemetaansed lenduvad

orgaanilised ühendid (NMVOC). Viimane esindab saasteainete gruppi, millele ei ole kehtestatud saastatuse

taseme piirväärtusi ja/või muid piiranguid atmosfääriõhu kaitse seaduse (edaspidi AÕKS) mõistes. Aastas

heidetakse  käitisest  välisõhku  kuni  1,685  tonni  lenduvaid  orgaanilisi  ühendeid.  Puidutööpinkidel  tekkiv

heitõhk koos saepuru ja tolmuga suunatakse retsirkulatsioonifiltrisse, kus õhk puhastatakse ja suunatakse

tagasi tsehhi. Kogutud saepuru põletatakse katlamajas, kus asub puidukatel nimisoojusvõimsusega 0,2 MW.

Katlamaja soojust kasutatakse puidukuivatis, sooja vee saamiseks ja ruumide kütteks. Aastas kulub kütteks

kuni  300  tonni  puitu,  mille  põletamisel  heidetakse  välisõhku  kuni  7,77  tonni  osakesi,  süsinikoksiidi,

lämmastikoksiide, lenduvaid orgaanilisi ühendeid, vääveldioksiidi ja raskmetalle. Käitise tootmisterritooriumi

ümbritsevad  tootmismaad.  Lähim  elumaja  jääb  käitise  heiteallikatest  ca  100  meetri  kaugusele.

Samalaadseid heiteallikaid läheduses ei ole.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne regiooni

Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/. Õhusaasteluba nr L.ÕV/317254 on kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis

(https://eteenus.keskkonnaamet.ee/).

Dokumendid

Korraldus saasteloa muutmiseks

Keskkonnaamet

Narva mnt 7a, Tallinn

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1336606
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